
STAFF

PLAYER

※ Y=ユース／JY=ジュニアユース／Jr＝ジュニア
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監督



コーチ


コーチ



GKコーチ



トレーナー


樹森 大介


佐藤 亮佑


鈴木 力也


本間 幸司


宮本 隆宏


赤須 能尚


関山 和樹

中村 天音

今井 啓太

梅津 龍之介

土橋 竜之介

辻井 恭平

大貫 翼

櫻井 稜

柏木 陽良

塚越 優也

村田 楓太

岡田 理央斗

木村 和輝

山本 陽大

橋本 峻

池田 健将

細谷 伶大

山本 凌

田口 聖

山本 葵

久保 遼真

阿部 遼司

樹森 絆太

東洋大学


順天堂大学


法政大学


國學院大学


城西大学


東京農業大学


法政大学


早稲田大学


新潟経営大学



国際武道大学


関東学院大学


国士舘大学


中央学院大学


駒澤大学


流通経済大学


亜細亜大学


城西大学


東京農業大学


明秀日立高校

水戸ホーリーホック



清水エスパルス



茨城県立八千代高等学校



水戸ホーリーホック



株式会社オーガスタ



茨城県立日立北高等学校



茨城県立那珂高等学校

1977.07.28


1995.10.01


1989.08.15


1977.04.27


1977.09.09


1985.04.07


1992.08.28

2004.08.01


2005.01.11


2004.06.30


2006.07.17


2004.05.08


2005.09.27


2005.02.16


2004.04.13


2004.09.28


2004.10.09


2004.06.16


2004.09.15


2004.12.03


2005.07.14


2005.09.01


2005.06.11


2006.03.28


2005.06.12


2006.08.06


2007.10.11


2007.09.27


2007.10.06

鹿島Y - 鹿島JY - 鹿島Jr



鹿島Y - 鹿島JY - エストレージャスFC



鹿島Y - 鹿島つくばJY - 八原SSS



水戸Y - 石岡アセンブルFC - FC石岡



鹿島学園 - カシマアカデミーFC - 青柳EFC



鹿島学園 - 大宮アルディージャJY - 古河SS



鹿島Y - RENUOVENS OGASA FC - 鵜飼SC



古河第一 - 結城南中
- 結城南JFC


明秀日立 - ウイングスSC - 細谷SC



鹿島Y - 鹿島ノルテJY - 日立FC



鹿島学園 - 鹿島JY - 鹿島Jr



水戸Y - 水戸JY - 水戸Jr



水戸Y - 水戸JY - ばらきSC



鹿島Y - 鹿島JY - 鹿島Jr





水戸Y - セレブロFC JY - セレブロFC Jr



鹿島学園 - FCアビリスタU-15 - FCアビリスタU-12



プルミエール徳島SC - 北島少年サッカースクール



RENUOVENS OGASA FC - 鵜飼SC



水戸JY - 緑岡SSS

U-21 ALL IBARAKI


