

# IBARAKI

## NEXT GENERATION CUP



# U-21 ALL IBARAKI

## STAFF

監督	樹森 大介	1977.07.28	水戸ホーリーホック
コーチ	佐藤 亮佑	1995.10.01	清水エスパルス
コーチ	鈴木 力也	1989.08.15	茨城県立八千代高等学校
GKコーチ	本間 幸司	1977.04.27	水戸ホーリーホック
トレーナー	宮本 隆宏	1977.09.09	株式会社オーガスタ
サポートコーチ	赤須 能尚	1985.04.07	茨城県立日立北高等学校
サポートコーチ	関山 和樹	1992.08.28	茨城県立那珂高等学校

## PLAYER

1	GK	中村 天音	2004.08.01	東洋大学	鹿島Y - 足利両毛ユナイテッドFC - 坂西ジュニオールFC
2	DF	今井 啓太	2005.01.11	順天堂大学	鹿島Y - 鹿島JY - 鹿島Jr
3	DF	梅津 龍之介	2004.06.30	法政大学	鹿島Y - 鹿島JY - エストレージャスFC
4	DF	土橋 竜之介	2006.07.17	國學院大学	鹿島Y - 鹿島つくばJY - 八原SSS
5	DF	辻井 恭平	2004.05.08	城西大学	水戸Y - 石岡アセンブルFC - FC石岡
6	MF	大貫 翼	2005.09.27	東京農業大学	鹿島学園 - カシマアカデミーFC - 青柳EFC
7	DF	櫻井 稜	2005.02.16	法政大学	鹿島学園 - 大宮アルディージャJY - 古河SS
8	MF	柏木 陽良	2004.04.13	早稲田大学	鹿島Y - RENUOVENS OGASA FC - 鵜飼SC
9	FW	塚越 優也	2004.09.28	新潟経営大学	古河第一 - 結城南中 - 結城南JFC
10	MF	村田 楓太	2004.10.09	新潟医療福祉大学	明秀日立 - ウイングスSC - 細谷SC
11	MF	岡田 理央斗	2004.06.16	国際武道大学	鹿島Y - 鹿島ノルテJY - 日立FC
12	GK	木村 和輝	2004.09.15	関東学院大学	鹿島学園 - 鹿島JY - 鹿島Jr
13	DF	山本 陽大	2004.12.03	国士館大学	水戸Y - 水戸JY - 水戸Jr
14	MF	橋本 峻	2005.07.14	中央学院大学	水戸Y - 水戸JY - ばらきSC
15	DF	池田 健将	2005.09.01	駒澤大学	鹿島Y - 鹿島JY - 鹿島Jr
16	MF	細谷 倭大	2005.06.11	流通経済大学	拓殖大学紅陵 - 柏レイソルA.A.TOR'82 - 神谷SSS
17	DF	山本 凌	2006.03.28	亜細亜大学	明秀日立 - FC.フェルボール愛知 U-15 - FC.フェルボール愛知 U-12
18	FW	田口 聖	2005.06.12	城西大学	水戸Y - セレブロFC JY - セレブロFC Jr
19	FW	山本 葵	2006.08.06	東京農業大学	鹿島学園 - FCアビリスタU-15 - FCアビリスタU-12
20	DF	久保 遼真	2007.10.11	明秀日立高校	ブルミエール徳島SC - 北島少年サッカースクール
21	FW	阿部 遼司	2007.09.27	水戸ホーリーホックユース	RENUOVENS OGASA FC - 鵜飼SC
22	MF	樹森 純太	2007.10.06	水戸ホーリーホックユース	水戸JY - 緑岡SSS